Da cotal fatto, e sue circo-
stanze, e dalla risposta Pontificia
si diuisa con facilissima parità,

Q quan-

25 Vuidonem coronatum Imperato-
rem à Formolo Stephani successore anno
892. indictione 10. post mortem Caroli
Graesi testatur ex eiusdem Formosi litteris
ad Fulconem Episcopum Remensem, lo-
cuples auctor Flodoardus d. lib. 4. cap. 2. &
ex eo Baron. d. anno 892. nu. 1. & anno 888.
pag. mihi 621. Idque iudicium, quamvis
perspicua parum narratione Luitprandi
Ticinensis, lib. 1. de rebus Imperat. cap. 6.
deceptus Carol. Signius adscribat Ste-
phano coronationem Vuidonis, lib. 6. de
Regno Italiz ad annum 891. eique creduli
nouiores alij, quos non moramur. Mich.
Rousel. lib. 6. Histor. iurisdict. Pontific.
cap. 2. nu. 19. & 21.

26 Sic in d. cap. lectis 18. illic. Ordinare
omisimus, quod Imperiale nobis, ut mos est, ab-
solutionis minime detulit Epistolam. Et paulò
post: Ne Imperialis animus durissime hot, quo-
cumque modo perciperet. Et ad extremum: Ut
vestra solertia, Imperiali, ut præsca consuetudo
dictat, percepta licentia, & nobis quemadmodum
vos scire credimus, Imperatoria directa Epistola
tunc voluntati vestre de hoc parebimus, quod,
Charissime fili, molestè nullo modo suspicias. In
queis, & reliquo contextu d. cap. Reatina,
& dict. cap. lectis, mirum quām caligant hi-
storica face defecti Canonistæ ordinarij, &
inter alios Anastasius Germonius nihil nisi
per nebula videre visus, lib. 3. de sacerd.
immun. cap. 12. nu. 45. Ioannes Lupus Leo-
ni Quarto tamquam nimis Imperatore-
timenti nimia ipse audientia succensens de
libert. Eccles. q. 14. nu. 2.

27 Decernimus 16. C. de Sacros. Eccl.

28 De Basiliisci contra Zenonem tyrannide, & Episcopis ab eo intrusis contra iustos, & orthodoxos Praesules multa historici veteres, Euagrius, Procopius, Nizephorus, & ex eis Guilhelm. Barciat. lib. 6. contra Monarchom. cap. 12. Cuiac. lib. 3. obseru. cap. 19. & lib. 18. cap. 14. Pancirolla lib. 2. thesaur. var. lect. cap. 165. Spondan. in epitome annal. Baron. 1. tom. anno 476. num. 4. & anno 472. in nouissimis additis num. 1. recte obseruantes referendam esse constitutionem d. l. decernimus 16. non ad tyrannidem Odoacris Heruli in Italia, vt post Accursium illic, verbo Decernimus, vulgares interpres censuere, sed ad tyrannidem Basilisci in Oriente, sicut & ad hanc pertinet lex ultim. C. de incest. nupt. obseruatorum eodem. Cuiacio lib. 8. cap. 28.

29 Dicitur. I. decernimus 16. illic: His, que contra bac tempore Tyrannidis, ibonata sunt, iam contra, tyrannophiles Ecclesiast. quoniam Sacerdotium genit beatissimum, ac beatissimus Episcopus Patriarcha, auctor pietatis Pater Acacius, quam contra ceseras, que per diuersas Provincias collocata sunt, necnon, & Reverendissimos cardines amissitos, seu de iure Sacerdotalium creaturorum, sive de expulsione cuiusquam Episcopi a quo habet his temporibus fasla penitus. antiquandis. Conducunt quae de electionibus Episcoporum tempore tyrannidis, ex conceptu d. l. decernimus 16. (vt cumque ignoratio ne historica via nisi divisa est, & inter celestas viso) consentanea tamen iam traditis post Accursium, verbo Creationum, in d. l. 16. inserviunt Baldus ibidem nu. 8. Innocentius in cap. cum ex injunctio, nu. 2. de nou. oper. nunq. Panormita aus negans malam fidei possessori frumentum presentandi, quanto magis Tyranno in cap. consultationibus 19. num. 4. de iure patronat. (de quo tamen iungenda notata supra num. 15) Nec diuersa rationis sunt Theodosiani Codicis constitutiones, quels, cuiuscumque ordinis dignitates concessae a tyrannis reuocantur, t. nullus 6. l. omnes 8 l. fas est 11 cum seq. C. Theod. de infirmandis his quae gesta sunt tyrannis. Adde Bart. in tract. de tyrannide, nu. 34. Decium cons. 190. nu. 3. Aegid. Boissium, cit. de Principe, num. 44. & seqq.